
ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji noclegów osób ewakuowanych w trakcie powodzi 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2024.1465) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Celem weryfikacji noclegów osób ewakuowanych z fakturami wystawionymi przez przedsiębiorców, 
powołuję: 

Komisję w następującym składzie: 

a) Małgorzata Pajor – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Szychalska - Członek Komisji 

c) Adam Rodak - Członek Komisji 

d) Anna Sokołowska - Członek Komisji 

e) Agnieszka Mozer – Członek Komisji 

f) Iwona Kowalczyk - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 7187DFE3-FC99-46D8-9D34-4719D7E805F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




